АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2017                                                                                                    № 36

р.п. Пышма

О формировании на территории Пышминского городского округа референтных групп по направлениям деятельности администрации Пышминского городского округа

        В целях реализации Стандарта «Открытый муниципалитет Свердловской области», одобренного Протоколом рабочей группы по мониторингу достижения на территории Свердловской области целевых показателей социально-экономического развития, установленных Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года «Об основных направлениях совершенствования  системы государственного управления» от 04 марта 2016 года № 16, рассмотрев поступившие в адрес администрации Пышминского городского округа заявки-анкеты на участие в работе референтных групп, в соответствии с постановлением администрации Пышминского городского округа от 19.10.2016 № 560 «О порядке взаимодействия администрации Пышминского городского округа с членами референтных групп»
п о с т а н о в л я ю:
0. Утвердить составы референтных групп по направлениям деятельности администрации Пышминского городского округа (приложение № 1);
1. Заместителю главы администрации Пышминского городского округа по организации управления А.В. Кузевановой, заместителю главы администрации Пышминского городского округа по ЖКХ А.А. Обоскалову, и.о. председателя комитета  по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа И.В. Ульянову  обеспечить организацию взаимодействия с членами референтных групп для их участия в публичных обсуждениях, экспертизе документов и других мероприятиях, организуемых администрацией Пышминского городского округа.
1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по организации управления А.В. Кузеванову.

Глава Пышминского городского округа                                          В.В. Соколов

[bookmark: Par21]

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к постановлению администрации
 Пышминского городского округа
от ______________ 2017  № ____

Составы референтных групп по направлениям деятельности администрации Пышминского городского округа: «Стратегическое планирование (в том числе мониторинг муниципальных программ) и прогнозирование»

	№
	Направление деятельности администрации Пышминского городского округа
	Состав референтной группы

	1.
	Стратегическое планирование (в т.ч. мониторинг муниципальных программ) и прогнозирование
	- Клещев Валерий Сергеевич;
- Гончарова Наталья Владимировна;
- Хазова Елена Юрьевна;
- Петров Андрей Николаевич.

	2.
	Повышение качества муниципальных услуг в Пышминском городском округе
	- Ромахина Ольга Александровна;
- Киселева Галина Николаевна;
- Подоксенова Валентина Ивановна;
-Сыскова Елена Николаевна;
- Парадеева Анастасия Николаевна.

	3.
	Оценка регулирующего воздействия проектов нормативных актов и экспертиза нормативных актов Пышминского городского округа.
	- Гомзикова Марина Андреевна;
- Шабадров Андрей Анатольевич;
- Захарова Тамара Владимировна;
- Падерин Виктор Радионович;
- Полухин Илья Александрович.

	4.
	Повышение качества жизни населения Пышминского городского округа
	- Солуменко Наталья Александровна;
- Малыгина Ольга Геннадьевна;
- Тамошенко Любовь Васильевна;
- Емченко Иван Никитович;
- Третьякова Светлана Николаевна.

	5.
	Повышение качества  жилищно-коммунальных услуг
	- Головина Роза Николаевна;
- Пульников Сергей Николаевич;
- Кадырова Наталья Анатольевна;
- Подкорытов Владимир Петрович;
- Попов Геннадий Миронович;
- Хохрякова Татьяна Валентиновна;
- Клещев Валерий Сергеевич.